
                                                                                                                                                 

 

УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Верховинського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята сесія,  друге пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від   22  грудня  2018 року     село Білоберізка 

№  408 /8-20-2/2018 

  
Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність громадянам 

 
                Заслухавши заяву гр. Фукс Богдани Дмитрівни *** року 

народження жительки села *** Верховинського району Івано-Франківської 

області, про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність, враховуючи рекомендації 

постійної земельної комісії, обговоривши дане питання та керуючись п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про землеустрій» ст.19 та 116, 118, 121 Земельного Кодексу України, ст. 5 

Закону України «Про особисте селянське господарство»  Білоберізька 

сільська рада об’єднаної територіальної громади  

В И Р І Ш И Л А: 

    1.Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства  за  адресою село ***; 

 

-  Фукс Богдані Дмитрівні  жительці села ***  Верховинського району Івано-

Франківської області площею 0,3029 га для ведення особистого селянського 

господарства  за  адресою село ***; 

   

    2.Виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки є 

комерційним ризиком замовника. 

    3.Замовнику надати до сільської ради погоджений проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для затвердження його на 

сесії сільської  ради та подальшого оформлення права власності на земельну 

ділянки. 

   4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію із земельних питань.  

 

Білоберізький сільський  голова ОТГ                          Д.І.Іванюк 

  

 



                                                                                                                                                 

 
  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 


